
 

  

У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної державної адміністрації 

 

м. Пологи 

18.12.2020           № 367 

 
 
Про проведення приписки до призовної дільниці громадян України 2004 

року народження в січні-березні 2021 року  

 

Керуючись статтями 6, 27 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтями 14, 43 Законом України «Про військовий обов’язок і 

військову службу», постановою Кабінету Міністрів України від 21.03.2002 

№ 352 «Про затвердження Положення про підготовку і проведення призову 

громадян України на строкову військову службу та прийняття призовників на 

військову службу за контрактом», з метою своєчасної і якісної організації 

проведення приписки громадян України 2004 року народження до призовної 

дільниці Пологівського районного територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Організувати і провести приписку громадян України 2004 року 

народження та громадян старших років народження, які раніше не пройшли 

приписку за різних обставин, до призовної дільниці Пологівського районного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки з 04.01.2021 

року по 31.03.2021 року. 

 

2. Затвердити заходи щодо забезпечення виконання законодавства про 

військовий обов’язок і проведення приписки громадян України 2004 року 

народження до призовної дільниці Пологівського районного територіального 

центру комплектування та соціальної підтримки, що додаються.  

 

3. Затвердити персональний склад комісії з питань приписки громадян 

України 2004 року народження до призовної дільниці Пологівського районного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки, що додається.  

 



2 

4. Затвердити резервний склад комісії з питань приписки громадян України 

2004 року народження до призовної дільниці Пологівського районного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки, що додається.  

 

5. Затвердити основний та резервний склади медичної комісії для 

проведення медичного огляду громадян, які підлягають приписці, що 

додається. 

 

6. Затвердити графік роботи медичної та районної комісії з питань 

приписки, що додається. 

 

7. Пологівський ВП ГУНП в Запорізькій області забезпечити охорону 

громадського порядку під час приписки, надати всебічну допомогу в розшуку 

та доставці до комунальної установи «Пологівська залізнична лікарня» 

Пологівської міської ради громадян, які ухиляються від приписки. 

 

8. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Голова                                                                                          Артур КРУПСЬКИЙ 
 
 
 


